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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e V

II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Giovanissimi/Giovanissime1 22:54Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

694148 TANG DANIELLA WENG YAN1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO08/04/08

675077 RUTA GIORGIA2 FIDES LIVORNO05/02/08

679882 MINGHI SARA3 PISASCHERMA21/05/08

666771 MELLONI GIORGIA4 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO24/05/08

686739 PICCHI ELENA5 FIDES LIVORNO04/07/09

685445 RINFORZI DALIA6 FIDES LIVORNO11/07/08

674611 BONINI AGNESE7 CIRCOLO SCHERMA ARETINO21/04/08

691591 TELESE FRANCESCA8 CUS SIENA30/06/08

679826 FATTORI MARIA ELISA9 CLUB SCHERMA JESI25/02/09

681488 DANIELE ELISENA10 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA29/01/08

681338 BENEDETTI GINEVRA11 PISASCHERMA19/02/08

691589 CERPI AGATA12 CUS SIENA26/06/08

693868 BETTI ANITA SVEVA13 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO12/02/08

699327 GIANNESSI ELENA14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO28/07/08

685470 PUTTI GIORGIA15 CUS SIENA02/01/08

679875 CARNESECCHI ELISA16 PISASCHERMA09/12/08

668815 MARIOTTI NOEMI17 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/02/08

679186 TRABALZINI MARIA18 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG12/08/08

681747 TURCHETTI ANNA19 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08

670498 BONADIO CECILIA20 PISASCHERMA08/06/09

685847 SGRIGNA EMMA21 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI07/04/09

689700 CALLEGARI ANNA22 CHIAVARI SCHERMA05/03/09

682042 POGGI GIULIA23 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/04/09

680530 CABRAS MARTINA24 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG12/06/08

697849 BARGAGNA SARAH25 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/06/08

681179 NINCHERI MARGHERITA26 CLUB SCHERMA AGLIANA20/04/08

698098 FUCCI NATALIA27 CUS SIENA01/07/09

701614 WONG ANGELLENA28 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO18/08/09

689617 MADONIA FRANCESCA29 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO22/05/08

675517 ROSSINI BENEDETTA30 CLUB SCHERMA FIRENZE14/08/08

701273 OLIBONI CHIARA31 CUS SIENA23/06/08

694108 BENICHI VIOLA32 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA13/09/08

695720 RICCI SOFIA33 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO24/04/08

679877 IACOMONI REBECCA34 PISASCHERMA24/09/09

683540 DI BARI LUISA35 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG23/11/09

675888 SENESI NORA36 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/08/09

683131 ROCCHI GIULIA37 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA20/09/09

697393 GALLI AURORA38 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO29/05/08

687605 MACRI' VITTORIA39 CIRCOLO SCHERMA ARETINO21/05/09
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23/11/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e V

II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Giovanissimi/Giovanissime 22:55Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 39Girone

675077 RUTA GIORGIA LICS Qualificata1,00 27 30 311 3

679882 MINGHI SARA PISCH Qualificata1,00 24 30 622 1

694148 TANG DANIELLA WENG YLIACC Qualificata1,00 20 25 533 6

666771 MELLONI GIORGIA PICIO Qualificata1,00 18 25 744 4

686739 PICCHI ELENA LICS Qualificata0,83 19 29 1055 2

679826 FATTORI MARIA ELISA ANJES Qualificata0,83 18 29 1166 1

668815 MARIOTTI NOEMI PICIO Qualificata0,80 14 23 977 5

685445 RINFORZI DALIA LICS Qualificata0,80 14 21 788 6

679186 TRABALZINI MARIA FIRAG Qualificata0,80 10 23 1399 4

674611 BONINI AGNESE ARCS Qualificata0,67 10 26 161010 2

691591 TELESE FRANCESCA SICUS Qualificata0,67 8 25 171111 3

681488 DANIELE ELISENA FIACC Qualificata0,67 7 23 161212 1

681747 TURCHETTI ANNA PICIO Qualificata0,67 7 22 151313 3

681338 BENEDETTI GINEVRA PISCH Qualificata0,67 6 26 201414 2

691589 CERPI AGATA SICUS Qualificata0,67 3 24 211515 2

693868 BETTI ANITA SVEVA LIACC Qualificata0,60 2 19 171616 5

670498 BONADIO CECILIA PISCH Qualificata0,60 2 17 151717 4

685847 SGRIGNA EMMA TRCS Qualificata0,60 0 18 181818 5

689700 CALLEGARI ANNA GECHI Qualificata0,60 0 15 151919 6

682042 POGGI GIULIA ARCS Qualificata0,50 2 21 192020 3

699327 GIANNESSI ELENA PICIO Qualificata0,50 2 21 1920 2

680530 CABRAS MARTINA FIRAG Qualificata0,50 -5 18 232222 3

697849 BARGAGNA SARAH PICIO Qualificata0,50 -7 16 232323 1

685470 PUTTI GIORGIA SICUS Qualificata0,40 3 19 162424 4

681179 NINCHERI MARGHERITA PTAGL Qualificata0,40 0 19 192525 6

679875 CARNESECCHI ELISA PISCH Qualificata0,40 -3 19 222626 5

698098 FUCCI NATALIA SICUS Qualificata0,40 -8 15 232727 5

701614 WONG ANGELLENA LIACC Qualificata0,33 -5 18 232828 1

695720 RICCI SOFIA PINAV Qualificata0,20 -5 18 232929 5

689617 MADONIA FRANCESCA LIPIO Qualificata0,20 -11 11 223030 4

675517 ROSSINI BENEDETTA FICSF Qualificata0,20 -16 7 233131 6

701273 OLIBONI CHIARA SICUS Qualificata0,17 -11 16 273232 1

679877 IACOMONI REBECCA PISCH Qualificata0,17 -13 12 253333 3

683540 DI BARI LUISA FIRAG Qualificata0,17 -20 7 273434 2

675888 SENESI NORA PICIO Qualificata0,00 -18 7 253535 6

694108 BENICHI VIOLA FIACC Qualificata0,00 -20 10 303636 2

683131 ROCCHI GIULIA FIACC Qualificata0,00 -22 3 253737 4

687605 MACRI' VITTORIA ARCS Qualificata0,00 -26 4 303838 1

697393 GALLI AURORA PINAV Qualificata0,00 -26 4 3038 3
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II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e VFioretto femminile 22:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Sf .7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 MINGHI SARA679882 V V V V V V 1,000 24 30PISCH

2 MACRI' VITTORIA687605 0 0 0 0 2 2 0,000 -26 4ARCS

3 WONG ANGELLENA701614 1 V 2 1 4 V 0,330 -5 18LIACC

4 DANIELE ELISENA681488 1 V V 2 V V 0,670 7 23FIACC

5 FATTORI MARIA ELISA679826 4 V V V V V 0,830 18 29ANJES

6 BARGAGNA SARAH697849 0 V V 1 0 V 0,500 -7 16PICIO

7 OLIBONI CHIARA701273 0 V 3 3 3 2 0,170 -11 16SICUS

2Girone N.

1 GIANNESSI ELENA699327 2 V 1 3 V V 0,500 2 21PICIO

2 BENEDETTI GINEVRA681338 V V V 3 3 V 0,670 6 26PISCH

3 BENICHI VIOLA694108 1 3 1 0 3 2 0,000 -20 10FIACC

4 PICCHI ELENA686739 V 4 V V V V 0,830 19 29LICS

5 BONINI AGNESE674611 V V V 2 4 V 0,670 10 26ARCS

6 CERPI AGATA691589 3 V V 1 V V 0,670 3 24SICUS

7 DI BARI LUISA683540 0 1 V 0 0 1 0,170 -20 7FIRAG

3Girone N.

1 POGGI GIULIA682042 V 2 4 1 V v4 0,500 2 21ARCS

2 GALLI AURORA697393 1 0 0 0 0 3 0,000 -26 4PINAV

3 TURCHETTI ANNA681747 V V 2 0 V V 0,670 7 22PICIO

4 TELESE FRANCESCA691591 V V V 1 V 4 0,670 8 25SICUS

5 RUTA GIORGIA675077 V V V V V V 1,000 27 30LICS

6 IACOMONI REBECCA679877 1 V 2 1 1 2 0,170 -13 12PISCH

7 CABRAS MARTINA680530 2 V 1 V 0 V 0,500 -5 18FIRAG

4Girone N.

1 MADONIA FRANCESCA689617 0 1 2 V 3 0,200 -11 11LIPIO

2 MELLONI GIORGIA666771 V V V V V 1,000 18 25PICIO

3 PUTTI GIORGIA685470 V 3 4 V 2 0,400 3 19SICUS

4 TRABALZINI MARIA679186 V 3 V V V 0,800 10 23FIRAG

5 ROCCHI GIULIA683131 2 0 0 1 0 0,000 -22 3FIACC

6 BONADIO CECILIA670498 V 1 V 1 V 0,600 2 17PISCH
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.

1 FUCCI NATALIA698098 1 V V 2 2 0,400 -8 15SICUS

2 SGRIGNA EMMA685847 V V V 1 2 0,600 0 18TRCS

3 CARNESECCHI ELISA679875 4 4 V 1 V 0,400 -3 19PISCH

4 RICCI SOFIA695720 4 3 3 V 3 0,200 -5 18PINAV

5 MARIOTTI NOEMI668815 V V V 3 V 0,800 14 23PICIO

6 BETTI ANITA SVEVA693868 V V 4 V 0 0,600 2 19LIACC

6Girone N.

1 TANG DANIELLA WENG YAN694148 V V V V V 1,000 20 25LIACC

2 RINFORZI DALIA685445 1 V V V V 0,800 14 21LICS

3 ROSSINI BENEDETTA675517 1 0 V 1 0 0,200 -16 7FICSF

4 SENESI NORA675888 0 0 3 0 4 0,000 -18 7PICIO

5 CALLEGARI ANNA689700 0 0 V V V 0,600 0 15GECHI

6 NINCHERI MARGHERITA681179 3 2 V V 4 0,400 0 19PTAGL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 39turno gironi da stoccate - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

39atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 3 gironi da 7 e N. 3 gironi da 6

39

atleti atleti

atleti
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23/11/2019Giovanissimi/Giovanissime

II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e V

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

22:55Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 67982611 ANJESSI

PICCHI ELENA 04/07/09 68673912 LICSSI

POGGI GIULIA 03/04/09 68204283 ARCSSI

BONADIO CECILIA 08/06/09 670498144 PISCHSI

SGRIGNA EMMA 07/04/09 685847325 TRCSSI

CALLEGARI ANNA 05/03/09 689700436 GECHISI

SENESI NORA 14/08/09 675888517 PICIOSI

FUCCI NATALIA 01/07/09 698098608 SICUSSI

IACOMONI REBECCA 24/09/09 679877669 PISCHSI

ROCCHI GIULIA 20/09/09 6831317510 FIACCSI

DI BARI LUISA 23/11/09 6835407.99911 FIRAGSI

MACRI' VITTORIA 21/05/09 6876057.99912 ARCSSI

WONG ANGELLENA 18/08/09 7016147.99913 LIACCSI

RUTA GIORGIA 05/02/08 6750778.00214 LICSSI

BONINI AGNESE 21/04/08 6746118.01015 ARCSSI

MELLONI GIORGIA 24/05/08 6667718.01416 PICIOSI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 6938688.02017 LIACCSI

TANG DANIELLA WENG Y 08/04/08 6941488.02118 LIACCSI

MARIOTTI NOEMI 16/02/08 6688158.02319 PICIOSI

RINFORZI DALIA 11/07/08 6854458.02520 LICSSI

BENEDETTI GINEVRA 19/02/08 6813388.03721 PISCHSI

MINGHI SARA 21/05/08 6798828.04122 PISCHSI

TRABALZINI MARIA 12/08/08 6791868.04923 FIRAGSI

CABRAS MARTINA 12/06/08 6805308.05024 FIRAGSI

DANIELE ELISENA 29/01/08 6814888.07025 FIACCSI

CERPI AGATA 26/06/08 6915898.07326 SICUSSI

TELESE FRANCESCA 30/06/08 6915918.07527 SICUSSI

PUTTI GIORGIA 02/01/08 6854708.08328 SICUSSI

TURCHETTI ANNA 14/04/08 6817478.09329 PICIOSI

CARNESECCHI ELISA 09/12/08 6798758.09930 PISCHSI

NINCHERI MARGHERITA 20/04/08 6811798.10931 PTAGLSI

ROSSINI BENEDETTA 14/08/08 6755178.12232 FICSFSI

RICCI SOFIA 24/04/08 6957208.13833 PINAVSI

MADONIA FRANCESCA 22/05/08 6896178.14234 LIPIOSI

BENICHI VIOLA 13/09/08 6941088.14835 FIACCSI

BARGAGNA SARAH 20/06/08 6978498.16436 PICIOSI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 7012738.17537 SICUSSI

GIANNESSI ELENA 28/07/08 6993278.17638 PICIOSI

GALLI AURORA 29/05/08 6973938.17739 PINAVSI
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23/11/2019Giovanissimi/Giovanissime

II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e V

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

22:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09679826ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

BONINI AGNESE 21/04/08674611 8.010ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

MACRI' VITTORIA 21/05/09687605 7.999SI

POGGI GIULIA 03/04/09682042SI

BENICHI VIOLA 13/09/08694108 8.148FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

DANIELE ELISENA 29/01/08681488 8.070SI

ROCCHI GIULIA 20/09/09683131SI

ROSSINI BENEDETTA 14/08/08675517 8.122FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

CABRAS MARTINA 12/06/08680530 8.050FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

DI BARI LUISA 23/11/09683540 7.999SI

TRABALZINI MARIA 12/08/08679186 8.049SI

CALLEGARI ANNA 05/03/09689700GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08693868 8.020LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

TANG DANIELLA WEN 08/04/08694148 8.021SI

WONG ANGELLENA 18/08/09701614 7.999SI

PICCHI ELENA 04/07/09686739LICS-FIDES LIVORNO SI

RINFORZI DALIA 11/07/08685445 8.025SI

RUTA GIORGIA 05/02/08675077 8.002SI

MADONIA FRANCESCA 22/05/08689617 8.142LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI

BARGAGNA SARAH 20/06/08697849 8.164PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GIANNESSI ELENA 28/07/08699327 8.176SI

MARIOTTI NOEMI 16/02/08668815 8.023SI

MELLONI GIORGIA 24/05/08666771 8.014SI

SENESI NORA 14/08/09675888SI

TURCHETTI ANNA 14/04/08681747 8.093SI

GALLI AURORA 29/05/08697393 8.177PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

RICCI SOFIA 24/04/08695720 8.138SI

BENEDETTI GINEVRA 19/02/08681338 8.037PISCH-PISASCHERMA SI

BONADIO CECILIA 08/06/09670498SI

CARNESECCHI ELISA 09/12/08679875 8.099SI

IACOMONI REBECCA 24/09/09679877SI

MINGHI SARA 21/05/08679882 8.041SI

NINCHERI MARGHERITA 20/04/08681179 8.109PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

CERPI AGATA 26/06/08691589 8.073SICUS-CUS SIENA SI

FUCCI NATALIA 01/07/09698098SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08701273 8.175SI

PUTTI GIORGIA 02/01/08685470 8.083SI

TELESE FRANCESCA 30/06/08691591 8.075SI

SGRIGNA EMMA 07/04/09685847TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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23/11/2019

II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e V

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

22:56Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società

BARGAGNA SARAH 20/06/08 697.8498.164 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

BENEDETTI GINEVRA 19/02/08 681.3388.037 PISCH - PISASCHERMA

BENICHI VIOLA 13/09/08 694.1088.148 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 693.8688.020 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO

BONADIO CECILIA 08/06/09 670.49814 PISCH - PISASCHERMA

BONINI AGNESE 21/04/08 674.6118.010 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO

CABRAS MARTINA 12/06/08 680.5308.050 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R

CALLEGARI ANNA 05/03/09 689.70043 GECHI - CHIAVARI SCHERMA

CARNESECCHI ELISA 09/12/08 679.8758.099 PISCH - PISASCHERMA

CERPI AGATA 26/06/08 691.5898.073 SICUS - CUS SIENA

DANIELE ELISENA 29/01/08 681.4888.070 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

DI BARI LUISA 23/11/09 683.5407.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 679.8261 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

FUCCI NATALIA 01/07/09 698.09860 SICUS - CUS SIENA

GALLI AURORA 29/05/08 697.3938.177 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

GIANNESSI ELENA 28/07/08 699.3278.176 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

IACOMONI REBECCA 24/09/09 679.87766 PISCH - PISASCHERMA

MACRI' VITTORIA 21/05/09 687.6057.999 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO

MADONIA FRANCESCA 22/05/08 689.6178.142 LIPIO - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO

MARIOTTI NOEMI 16/02/08 668.8158.023 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

MELLONI GIORGIA 24/05/08 666.7718.014 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

MINGHI SARA 21/05/08 679.8828.041 PISCH - PISASCHERMA

NINCHERI MARGHERITA 20/04/08 681.1798.109 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA

OLIBONI CHIARA 23/06/08 701.2738.175 SICUS - CUS SIENA

PICCHI ELENA 04/07/09 686.7391 LICS - FIDES LIVORNO

POGGI GIULIA 03/04/09 682.0428 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO

PUTTI GIORGIA 02/01/08 685.4708.083 SICUS - CUS SIENA

RICCI SOFIA 24/04/08 695.7208.138 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

RINFORZI DALIA 11/07/08 685.4458.025 LICS - FIDES LIVORNO

ROCCHI GIULIA 20/09/09 683.13175 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

ROSSINI BENEDETTA 14/08/08 675.5178.122 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE

RUTA GIORGIA 05/02/08 675.0778.002 LICS - FIDES LIVORNO

SENESI NORA 14/08/09 675.88851 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

SGRIGNA EMMA 07/04/09 685.84732 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

TANG DANIELLA WEN 08/04/08 694.1488.021 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO

TELESE FRANCESCA 30/06/08 691.5918.075 SICUS - CUS SIENA

TRABALZINI MARIA 12/08/08 679.1868.049 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R

TURCHETTI ANNA 14/04/08 681.7478.093 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

WONG ANGELLENA 18/08/09 701.6147.999 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
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